Jablonec n.N. - Vratislavice n.N. vyhybna - Fiignerova - Viadukt
Pouze 22. a 23.8.2025

Dopravce: Dopravni podnik mést Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.
Mrstikova 850/3, 460 07, Liberec, Tel: 485344111, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. \
Informace tel.. 485344183. Tato linka neni zafazena do tarifniho systému IDOL.

17 19 21 23 25 11 27 13 15

Seznam zastavek / zéna

®@ | ®]l®|EG]6G]X|OG]X X

odj Jablonec n.N., TyrSovy s¢ 2| 11:00 | 12:30 | 14:00 | 15:30 | 17:00 | 17:00 | 18:30 | 18:30 | 20:00
Liberecka 2| 11:01 1 12:31 1 14:01 | 15:31 | 17:01 | 17:01 | 18:31 | 18:31 | 20:01
&x Brandl 2| 11:03 | 12:33 1 14:03 | 15:33 | 17:03 | 17:03 | 18:33 | 18:33 | 20:03
Ax Ménirna 2| 11:04 | 12:34 | 14:04 | 15:34 | 17:04 | 17:04 | 18:34 | 18:34 | 20:04
Mx Jablonec n.N. Zelené Ud: 2| 11:06 | 12:36 | 14:06 | 15:36 | 17:06 | 17:06 | 18:36 | 18:36 | 20:06
Ax Novy Svét 2,1 11:08 | 12:38 | 14:08 | 15:38 | 17:08 | 17:08 | 18:38 | 18:38 | 20:08
Mx U Samotky 1,21 11:09 [ 12:39 | 14:09 | 15:39 | 17:09 | 17:09 | 18:39 | 18:39 | 20:09

x Prose¢ n.N. posta 1,21 11:11 | 12:41 | 14:11 | 15:41 | 17:11 | 17:11 | 18:41 | 18:41 | 20:11
x Za Trati 1,21 11:12 [ 12:42 | 14:12 | 15:42 | 17:12 | 17:12 | 18:42 | 18:42 | 20:12

Vratislavicka kyselka 12| 11:14 | 12:44 | 14:14 | 15:44 | 17:14 | 17:14 | 18:44 | 18:44 | 20:14
Vratislavice n.N. vyhybna 1| 11:16 | 12:46 | 14:16 | 15:46 | 17:16 | 17:16 | 18:46 | 18:46 | 20:16
Vratislavice n.N. kostel 1 11:17 | 12:47 | 14:17 | 15:47 | 1717 | 17:17 | 18:47 | 18:47 | 20:17
Lékarna 11 11:19 | 12:49 | 14:19 | 15:49 | 17:19 | 17:19 | 18:49 | 18:49 | 20:19
Pivovarska 11 11:20 | 12:50 | 14:20 | 15:50 | 17:20 | 17:20 | 18:50 | 18:50 | 20:20
Sidlisté Nové Vratislavice 1] 11:21 | 12:51 | 14:21 1 15:51 | 17:21 1 17:21 | 18:51 | 18:51 | 20:21

x

-G R R G

Nova Ruda 11 11:22 | 12:52 | 14:22 | 15:52 | 17:22 | 17:22 | 18:52 | 18:52 | 20:22
U Lomu 11 11:23 | 12:53 | 14:24 | 15:54 | 17:24 | 17:24 | 18:53 | 18:54 | 20:23
x Textilana 1111:25| 12:55 | 14:25 | 15:55 | 17:25 | 17:25 | 18:55 | 18:55 | 20:25
Mlynska 11 11:26 | 12:56 | 14:26 | 15:56 | 17:26 | 17:26 | 18:56 | 18:56 | 20:26
Fugnerova 11 11:28 | 12:58 | 14:28 | 15:58 | 17:28 | 17:28 | 18:58 | 18:58 | 20:28
Rybnigek Ll ... |14:30|16:00]17:30 | 17:30 | 19:00 | 19:00 | 20:30
Y Nédrazi 1] B .. | 14:31]16:0117:31 | 17:31 . |1 19:01
pfj @x Viadukt 11 .. .. |14:33]|16:03117:33|17:33| .. |19:03

V pracovni dny od 20:00 hod. do 4:00 hod. a v sobotu, nedéli a o svatcich jsou vechny zastavky NA ZNAMENI
Bezbariérova zastavka

x Zastavka na znameni

® Jede 23.8.2025

R Jede 22.8.2025

Prostor vozidel je monitorovan kamerovym systémem se zaznamem (vice informaci na www.dpmlj.cz)

Cislo: 545004

Plati od 22.8.2025




Pouze 22. a 23.8.2025

Viadukt - Fiignerova - Vratislavice n.N. vyhybna - Jablonec n.N.

Pe==i===y

Dopravce: Dopravni podnik mést Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.
Mrstikova 850/3, 460 07, Liberec, Tel: 485344111, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz.
Informace tel.: 485344183. Tato linka neni zafazena do tarifniho systému IDOL.

A

18 20 22 24 26 12 28 14 16
Seznam zastavek / zéna

® ® ® ® ® X ® X X

odj Rybnicek 11 10:16 16:17
Bx Viadukt 1 14:44 1 16:14 17:44 | 17:44 1 19:14
Néadrazi I 14:45116:15| .. 17:45|17:45]19:15
Rybni¢ek 111016 | .. 14:47 | 16:17 | 16:17 | 17:47 | 17:47 | 19:17
Fugnerova 11 10:19 | 11:50 | 13:20 | 14:50 | 16:20 | 16:20 | 17:50 | 17:50 | 19:20
Mlynska 11 10:20 | 11:51 | 13:21 | 14:51 | 16:21 | 16:21 | 17:51 | 17:51 | 19:21
Bx Textilana 11 10:22 | 11:53 | 13:23 | 14:52 | 16:22 | 16:22 | 17:52 | 17:52 | 19:22
U Lomu 11 10:23 | 11:54 | 13:24 | 14:53 | 16:23 | 16:23 | 17:53 | 17:53 | 19:23
Novéa Ruda 11 10:25| 11:56 | 13:26 | 14:55 | 16:25 | 16:25 | 17:55 | 17:55 | 19:25
Sidlisté Nové Vratislavice 1| 10:26 | 11:57 | 13:27 | 14:56 | 16:26 | 16:26 | 17:56 | 17:56 | 19:26
Bx Pivovarské 11 10:27 | 11:58 | 13:28 | 14:57 | 16:27 | 16:27 | 17:57 | 17:57 | 19:27
Lékarna 11 10:29 | 11:59 | 13:29 | 14:59 | 16:29 | 16:29 | 17:59 | 17:59 | 19:29
Vratislavice n.N. kostel 1] 10:30 | 12:00 | 13:30 | 15:00 | 16:30 | 16:30 | 18:00 | 18:00 | 19:30
Vratislavice n.N. vyhybna 1| 10:32 | 12:02 | 13:32 | 15:02 | 16:32 | 16:32 | 18:02 | 18:02 | 19:32
Bx Vratislavicka kyselka 1,2] 10:34 | 12:04 | 13:34 | 15:04 | 16:34 | 16:34 | 18:04 | 18:04 | 19:34
Bx Za Trati 1,2] 10:35 | 12:05 | 13:35] 15:05 | 16:35 | 16:35 | 18:05 | 18:05 | 19:35
Bx Prose¢ n.N. posta 1,21 10:37 | 12:07 | 13:37 | 15:07 | 16:37 | 16:37 | 18:07 | 18:07 | 19:37
Ax U Samotky 1,2] 10:38 | 12:08 | 13:38 | 15:08 | 16:38 | 16:38 | 18:08 | 18:08 | 19:38
BAx Novy Svét 2,11 10:40 | 12:10 | 13:40 | 15:10 | 16:40 | 16:40 | 18:10 | 18:10 | 19:40
Bx Jablonec n.N. Zelené Ud: 2| 10:42 | 12:12 | 13:42 | 15:12 | 16:42 | 16:42 | 18:12 | 18:12 | 19:42
Bqx Ménirna 2] 10:43 1 12:13 1 13:43 | 15:13 | 16:43 | 16:43 | 18:13 | 18:13 | 19:43
Bx Brandl 2| 10:45112:15 1 13:45 | 15:15| 16:45 | 16:45 | 18:15 | 18:15 | 19:45
\J Liberecka 2| 10:46 | 12:16 | 13:46 | 15:16 | 16:46 | 16:46 | 18:16 | 18:16 | 19:46
pfj Jablonec n.N., TyrSovy s 2| 10:48 | 12:18 | 13:48 | 15:18 | 16:48 | 16:48 | 18:18 | 18:18 | 19:48

V pracovni dny od 20:00 hod. do 4:00 hod. a v sobotu, nedéli a o svatcich jsou véechny zastavky NA ZNAMENI
Bezbariérova zastavka
x Zastavka na znameni
® Jede 23.8.2025

R Jede 22.8.2025

Prostor vozidel je monitorovan kamerovym systémem se zaznamem (vice informaci na www.dpmlj.cz)

Cislo: 545004

Plati od 22.8.2025




